OF.\«Cidade» 0754/2004

REQUERIMENTO 02/05

Ilustríssimo Presidente,

Dirijo-me a Vossa Senhoria, para requerer, nos termos
regimentais, que esta Comissão convide o Secretário Nacional de Segurança
Pública, delegado Luiz Fernando Corrêa,  para prestar esclarecimentos, como
testemunha, que irão enriquecer os debates desta CPI.

Informo contatos do Del. Corrêa:

Fone: 61.429-3947

Endereço: Secretaria Nacional de Segurança Pública
          Ministério da Justiça – Brasília/DF

Atenciosamente,

FRANCISCO APPIO
Deputado Federal

Ilustríssimo Deputado
Moroni Torgan
Presidente da CPI do Tráfico de Armas
NESTA CASA